СВЕТЛОГОРСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	04 сентября 2017 года
	№ 55/351-4

				       г. Светлогорск

О распределении избирательных бюллетеней
для голосования на досрочных выборах Губернатора Калининградской области по единому избирательному округу 10 сентября 2017 года

В соответствии с пунктом 13 статьи 61 Уставного закона Калининградской области от 29 июня 2012 года № 126 «О выборах Губернатора Калининградской области», Светлогорская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на досрочных выборах Губернатора Калининградской области по единому избирательному округу между участковыми избирательными комиссиями в количестве, согласно приложению.
2. Секретарю Светлогорской территориальной избирательной комиссии С.И. Лаврентьевой,  членам Светлогорской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса И.И. Никитиной, Т.Ю. Пальчиковской обеспечить контроль за передачей избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах Губернатора  Калининградской области по единому избирательному округу в участковые избирательные комиссии не позднее 08 сентября 2017 года.
3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Светлогорской территориальной избирательной комиссии Лаврентьеву С.И.

	Председатель
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии

   Е. А. Велетнюк

	Секретарь
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии

   С. И. Лаврентьева

Приложение
Утверждено
решением Светлогорской территориальной
избирательной комиссии
от 04 сентября 2017 года №55/351-4

Распределение избирательных бюллетеней
для голосования на досрочных выборах Губернатора Калининградской области по единому  избирательному округу между участковыми избирательными комиссиями
	№
	№ участковой избирательной комиссии
	Количество избирателей по состоянию на 01.07.2017 г.
	Количество бюллетеней

	1.
	№514
	2440
	2400

	2.
	№515
	1873
	1800

	3.
	№516
	2259
	2200

	4.
	№517
	1182
	1100

	5.
	№518
	1104
	1100

	6.
	№519
	1259
	1200

	7.
	№520
	777
	700

	8.
	№521
	1987
	1900

	9.
	Резерв ТИК
	12881
	1000

	ВСЕГО

	13400